
■F O právním úkonu zachyccnóm 11a táto listino byl 

rozhodnuto na zasedáni 

Bystřice pod Hostýnem konán

DODATEK C. 2
k Rámcové smlouvě T-Mobile Benefit č.:
ZMĚNA PODMÍNEK RÁMCOV 
BENEFIT

T-MOBILE

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") v platném 
zněni.

DÁLE JEN „SMLOUVA" ČÍSLO^^^^^H í ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 45456251

REVIZE: 1 IVERZE: 1

SMLUVNÍ STRANY:

T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO: i KONTAKT:
ULICE:
MĚSTO:
PSČ:
IČ:
DIČ:
SPISOVÁ ZNAČKA:

Tomíčkova 2144/1
Praha 4
148 00
64949681
CZ64949681

I ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
1 BUSINESS:

B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:
BANKOVNÍ SPOJENÍ Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2
ZASTOUPENÁ:

Město Bystřice pod Hostýnem
SÍDLO: JEDNAJÍCÍ:
ULICE: Masarykovo nám. 137 JMÉNO. PŘÍJMENÍ
MĚSTO: Bystřice pod Hostýnem Totožnost ověřena zástupcem TMCZ
PSČ: 768 61
IČ: 00287113
DIČ CZ00287113
ZASTOUPENÁ:
POVINNÝ SUBJEKT
PRO REGISTR SMLUV:

ANO

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

Smluvní strany uzavřely dne: 19. 6. 2020 Rámcovou smlouvu T-Mobile Benefit č. (dále jen Smlouva).
Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě T-Mobile Benefit (dále jen Dodatek), kterým si sjednávají změnu 
následujících ujednání Smlouvy.

ZMĚNA ČLÁNKU ČLENOVÉ
Smluvní strany se dohodly na změně článku 3 Smlouvy. Článek 3 Smlouvy nové zní:

3.1. Členy ve smyslu této Smlouvy jsou zejména zaměstnanci v aktivním pracovním poměru Smluvního partnera nebo zaměstnanci 
Oprávněných osob, pracující na základě pracovní smlouvy nebo Smlouvy o spolupráci. Tito zaměstnanci a spolupracovnici jsou 
dále společně označováni jako „Člen“.

3.2. Každý Člen může v rámci T-Mobile Benefit uzavřít nebo převést do režimu “Smlouvy” maximálně 7 Účastnických smluv. Podmínkou 
využiti této možnosti uzavírat Účastnické smlouvy je souhlas Člena s výše uvedenými specifickými podmínkami, za kterých

C. zákazníka: 45456251; Č. kontr*ktu:^^^H-9-l 1/4

DocType: KAS; SubType: FC;
Kód dokumentu; DOC0126

verze 05.19, verze OP 05.19

©certified; FilipovaG; 05.12.2022 9:55:06;



je možné tyto Účastnické smlouvy uzavírat a na jejich podkladě odebírat služby elektronických komunikací sítě T-Mobile včetně 
využiti služby Podniková slť. TMČZ je 'oprávněn předpokládal' žesouhlas Člena je vždy dán v případě, kdy Člen sdělí TMCZ číslo 
T-Mobile Běnefít Smluvního Partnera nebo to, že Člen bude zařazen' dó' T-Mobile Benefit na základě požadavku Administrátora 
Smluvního partnera apod. ................. • :=|;

3.3. Každý- Člen může v rámci T-Mobile Benefit zažádat o vyřazeni z tohoto programu. Timto vyřazením ztrácí status Člena a tím 
i veškeré zvýhodněné ceny. Pokud Člen v době vyřazeni využívá tarif z aktuálního portfolia tarifů nabízených ve veřejném Ceníku 
služeb, bude nadále využívat stávají tarif bez Smlouvou sjednaných slev; v opačném případě bude Účastnická smlouva Člena 
po vyřazeni převedena na cenově nejnižšl možný paušální tarif z aktuálně platné veřejné nabídky TMCZ.

ZMĚNA ČLÁNKU CENOVÉ PODMÍNKY
Smluvní strany se dohodly na změně článku 4 Smlouvy. Článek 4 Smlouvy nově zní:

4.1. Od data účinnosti tohoto Dodatku již budou Členové pro nové aktivace tarifů a služeb oprávněni využívat výhody výhradně 
dle nabídky sjednané tímto Dodatkem ke Smlouvě.

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že v současné době probíhá rušeni všech veřejně nabízených tarifů až do tarifní generace 2021 
včetně, které byly součásti cenových podmínek předcházejících těm sjednaným v této Smlouvě T-Mobile Benefit (dále jen původní 
nabídka tarifů").

4.3. Pro stávající Účastnické smlouvy Členů platí, že Členové jsou informováni o rušeni původní nabídky tarifů, o tarifu, na který budou 
převedeni, a o datu převedeni na nový tarif samostatnou komunikací zejména do vyúčtování služeb. Až do doby takového převedeni 
budou Členové čerpat původni nabídku tarifů včetně všech s tím souvisejících sjednaných výhod. Převedením na nový tarif původní 
nabídka tarifů automaticky zaniká.

4.4. Smluvní strany si dohodly následující cenové podmínky, které jsou platné po dobu trváni Smlouvy, a to od data účinnosti tohoto 
Dodatku.

4.5. NABÍDKA TARIFŮ
Smluvní strany se dohodly na poskytováni služeb elektronických komunikaci za podmínek uvedených v tomto odstavci níže. 
V otázkách, které nebude tento odstavec upravovat, se podpůrně použije platný Ceník, případně Obchodní podmínky jednotlivých 
tarifů a služeb.
Doplňkovou nabídku k tarifům generace Tarify 2022 nelze kombinovat s jinými tarify.
Doplňková nabídka tarifů Start:

Ceny uvedené v tabulce jsou bez DPH a před aplikací Množstevní slevy uvedené v tabulce v odst 4.6. níže
Cena služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy
využívající takovou službu.

4.6. MNOŽSTEVNÍ SLEVY
Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikaci (dále též jen „služeb") bude TMCZ poskytovat Členům 
množstevní slevy z úhrad cen za jednotlivé služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených 
s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány ode dne účinnosti Smlouvy a po celou dobu trváni Smlouvy. 
Jednotlivé služby, na které se slevy vztahuji a jim odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté 
množstevní slevy budou uvedeny vždy ve vyúčtováni za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány 
ze základních cen služeb, které jsou uvedeny v Ceníku.

Pokud není služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Název služby

Množstevní sleva na měsíční paušál - Start 30 a 500 MB

Množstevní sleva na měsíční paušál - Neomezeně 2XL

Množstevní sleva na měsíční paušál - Neomezeně 3XL

2/4

verze 05.19, verze OP 05.19

©certified; FilipovaG; 05.12.2022 9:55:06;



Množstevní sleva na měsíční paušál - Neomezeně XL

Množstevní sleva na měsíční paušál - 10 GB Plus

Množstevní sleva na měsíční paušál -7 GB Plus

Množstevní sleva na měsíční paušál -6 GB Plus

Množstevní sleva na měsíční paušál -5 GB Plus

Množstevní sleva na měsíční paušál -4 GB Plus

Množstevní sleva na měsíční paušál -2 GB Plus

Množstevní sleva na měsíční paušál -3 GB Plus

Množstevní sleva na měsíční paušál - Neomezeně L

Množstevní sleva na měsíční paušál - Internet neomezeně XL

Množstevní sleva na měsíční paušál - Internet neomezeně

Množstevní sleva na měsíční paušál -1 GB Plus

Množstevní sleva na měsíční paušál - Internet 12 GB

Množstevní sleva na měsíční paušál - Start 150 Plus

Množstevní sleva na měsíční paušál - Internet 5 GB

Množstevní sleva na měsíční paušál - Data neomezeně XL

Množstevní sleva na měsíční paušál - Data neomezeně

Množstevní sleva na měsíční paušál - Data 5 GB Plus

Množstevní sleva na měsíční paušál - Neomezeně 5XL

Množstevní sleva na měsíční paušál - Neomezeně 4XL

Množstevní sleva na měsíční paušál - Data 12 GB Plus

Množstevní sleva na volání - ostatní mobilní sítě

Množstevní sleva na volání - pevné sítě

Množstevní sleva na odchozí SMS - T-Mobile

Množstevní sleva na voláni - síť značky T-Mobile

Množstevní sleva na odchozl SMS - ostatní sítě

Množstevní sleva na měsíční paušál - Podniková síť
Cena služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vidy příslušné Účastnické smlouvy
využívající takovou službu.
** Konečná cena po slevě je vypočtena ze základní ceny služeb zvoleného tarifního programu, ke kterému se uvedená sleva 
vztahuje.

4.7. PODNIKOVÁ SÍŤ
Hovory do Podnikové sítě budou účtovány vidy přímo příslušnou sazbou uvedenou v této Smlouvě. Toto se uplatní pfí voláni 
na všechny vnitřní uživatele dané Podnikové sítě.

Podniková síť T -Mobile Benefit Voláni - Vnitřní uživatel Kč
Cena služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vidy příslušné Účastnické smlouvy 
využívající takovou službu.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Dodatek je platný ode dne podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva je účinná od prvního dne celého zúčtovacího období, 

které následuje po datu podpisu tohoto Dodatku, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS") nabytí účinnosti této Smlouvy její uveřejnění v registru smluv dle ZRS, pak 
bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. 
Pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění této Smlouvy 
v registru začemí veškeré osobni údaje a obchodní tajemství obsažené zejména v Cenových podmínkách.

3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Podmínky a ceník
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit

3.3. V ostatním, tímto Dodatkem nezměněném, zůstává platné aktuální znění Smlouvy.
3.4. V případě listinného uzavření bude Dodatek vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní 

partner obdrží 1 výtisk. V případě elektronického uzavření Smluvní strany Dodatek podepíší elektronicky s využitím zajištěného systému 
DocuSign, evenl s využitím jiného způsobu elektronického uzavírání smluv. TMCZ umístí Dodatek v elektronické podobě do systému 
DocuSign a vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost 
(zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá 
ze Smluvních stran elektronicky obdrží plné podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate 
of Completion), takový dokument se považuje za originál Dodatku. Na požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsání 
elektronického dokumentu e-mailem.

3/4

verze 05.19, verze OP 05.19

©cerlified; FilipovaG; 05.12,2022 9:55:06;



3.5. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, na základě jejich 
pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí 
být slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy.

4/4

verze 05.19, verze OP 05.19

©cedified; FilipovaG; 05,12.2022 9:55:06;


